BOP [zmm

ADMINISTRACION GENERAL

DEL ESTADO

Ministerio de Economiay Hacienda
Delegacion de Economiay Hacienda
Gerencia Territorial del Catastro
Cérdoba

Nam. 2.880/2010

En virtud de lo dispuesto en el articulo 112 de la Ley 58/2003,
de 17 de diciembre, General Tributaria, y habiéndose intentado la
notificacion por dos veces sin que haya podido practicarse por
causas no imputables a la Administracion, por el presente anun-
cio se cita a los titulares catastrales, obligados tributarios o repre-
sentantes que a continuacion se relacionan para ser notificados

Miércoles, 07 de Abril de 2010

por comparecencia de los actos administrativos derivados de los
procedimientos que, igualmente, se especifican.

Los interesados citados o sus representantes deberan compa-
recer para ser notificados en el plazo de quince dias naturales,
contados desde el siguiente al de publicacion de este anuncio en
el BOLETIN OFICIAL de la Provincia, en horario de nueve a ca-
torce horas, de lunes a viernes, ante esta Gerencia Territorial del
Catastro de Cérdoba, como 6rgano competente para la tramita-
cion de los citados procedimientos , sita en Avenida de las Olle-
rias, 2 de Cérdoba

Transcurrido dicho plazo sin haber comparecido, la notificacion
se entendera producida a todos los efectos legales desde el dia
siguiente al del vencimiento de dicho plazo.

En Coérdoba a 15 de Marzo de 2010.- El Gerente Territorial,
Luis Gonzélez Ledn.

Boletin Oficial de la Provincia de Cérdoba
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Mun|C|B|o: ADAMUZ
Expte( ocumento;
1087428

20448.14/09
20448.14/09
9807.14/09(
Mun|C|B|o_
Expte(Docume
20496.14/09
Mun|C| io:

14629. 14/09§

1688.14/09
31763.14/0

g eg ocume
16 8 4/0931085491 HERRERA ROSADO MARI

1086696
1086776

nto

(108%595
ALCARACEJOS

Miércoles, 07 de Abril de 2010

ANEXO

Tit. Catastral/Obligado T

BLANCO LUQUE MANUEL JOSE"
CEREZO TORRES JUAN

CEREZO TORRES JUAN

086352 VALVERDE MOYA SALVADOR
Tit. Catastral/Obligado T.

VARO ARJONA RAFAEL

nto) Tit. Catastral/Obligado T

1085500

1085810

IONUT MARIAN HUZUM

RANCHAL DEL REY LIBRADA

1688.14/09( 085490 RIVERA RAMIREZ AGUSTIN
Municipio: ALMEDINILLA

Expte(Docume
18311, 14/09(
Mun|C|B|o.
Expte(Docume
15465 14/09
84806.14/08
84638.14/08
84638.14/08
16099.14/09
16099.14/09
15063.14/09
16092.14/09
16090. 14/09
Mun|C|B
Expte( ocume
14792.14/09
14792.14/09
13469.14/09
20126.14/09
20127.14/09

20128.14/09
20122.14/09
20122.14/09
49527 .14/08
49527.14/08
17918.14/09

ntog
1088746

T|t- _Catastral/Obligado T.
IBANEZ wIETO MARIA DOLORES

ODOVAR DEL RIO

nto)
1084732
1084132
1084692
1084695
1085040
1085041 M
1085434
1085103
1085096
BAENA
ntog
1088263

17918.14/09(1085468

Mun|C| io:
gte( ocume

Mun|C| io:
Expte(Docume
19903.14/09

BLAZQUEZ
nto

ntog
1088909

Tit. Catastral/ObIl?ado T.

CALDERON LOPEZ RUF
CASARES

LUQUE SILLERO AMELIA

MA UEZ MARTINEZ ANTONIO
UEZ MARTINEZ ANTONIO

OSU A FUENTES CARMEN

PEREZ PAQUE RAFAEL

RUIZ CASTRO FRANCISCO

Tit. Catastral/Obligado T.

CANO GONZALEZ MANUEL

CANO GONZALEZ MIGUEL ANGEL
DIEGO JOSE

GARCIA MARTINEZ
HERMANOS JURADO CARPIO SL
HERMANOS JURADO CARPIO SL
HERMANOS JURADO CARPIO SL
HERMANOS JURADO CARPIO SL
HERMANOS JURADO CARPIO SL
HERMANOS JURADO CA
ROMERO MORALES ANTONIO
ROMERO MORALES ANTONIO
ROSA GRANADOS JOAQUIN
ROSA GRANADOS JOAQUIN

SERRANO RAMIREZ RAFAEL
SERRANO RAMIREZ RAFAEL

Tit. Catastral/Obligado T.

Tit. Catastral/Obligado T.

GAMEZ MALAGON ANTONIO

6899.14/09( 089%13 MORENO HERRERA GONZALO

Municipio:
Expte(
18024 .14/09
6781.14/09

79810.14/0 g

ocume

15425.14/09
15425.14/09
Municipio:
Expte(Docume
11787.14/09
11787.14/09
70498.14/08
Mun|C| io:
9 ocume
4771, 14/08(
Mun|C|B
Expte( ocume
15747 .14/09
15747.14/09
15747.14/09
15747 .14/09
15747 .14/09
66076.14/08
80424.14/08
81676. 14/08
Mun|C|B
gte( ocume
17847.14/09(
Mun|C|B|0'
Expte(Docume
80008.14/08
21054.14/09
21055.14/09
21055.14/09
21054.14/09
80008.14/08
21029.14/09
21029.14/09
80008.14/08
21015.14/09
21015.14/09

nto%
1086246

Tit. CatastraI/Obllgado T.

ALCAIDE ZAFRA J

084400 CARMONA MAESTRE RAFAEL

1083646
1084938
1084939
DONA M

nto

1088366
1088367
1083588

MATA GARCIA_ANTONIA
POZO SANCHEZ GABRIEL
EOZO SANCHEZ GABRIEL

T|t- Catastral/Obligado T.

ALGAR GONZALEZ MANUEL
ALGAR GONZALEZ MANUEL
ROMERO CAMPOS FRANCISCO

ENCINAS_REALES

ntog
108 344

nto)

1084889
1084890
1084891
1084892
1084893
1083638
1089116
1084095

Tit. Catastral/Obligado T.

SALTO PADILLA SACRAMENTO

Tit. Catastral/Obligado T.
GABRIEL
ALARCON SANTAOLALLA GABRIEL
ALARCON SANTAOLALLA GABRIEL
ALARCON SANTAOLALLA GABRIEL
ALARCON SANTAOLALLA GABRIEL
ALVAREZ GARCES MARIA PILAR

ALARCON SANTAOLALL

JURADO DEL REY MANUELA
VELARDE CANUELO MANUEL

FERNAN NUNEZ

ntog
1088683

Tit. CatastraI/Obllgado T.
ALBA LUNA J

HORNACHUELOS

nto%

1083886
1086981
1086982
1087027
1087028
1083888
1086964
1087064
1083885
1086954
1087078

Tit. CatastraI/Obllgado T.

GARCIA_MARQUEZ ANTON

OSE
JIMENEZ GONZALEZ MIGUEL ANGEL
JIMENEZ GONZALEZ MIGUEL ANGEL
JIMENEZ GONZALEZ MIGUEL ANGEL
JIMENEZ GONZALE% MIGUEL ANGEL

MOHEDANO DUGO MIRIAN
OSTOS GARCIA ALEJO
OSTOS GARCIA ALEJO
PERALES CARMONA ANTONIO
SANCHEZ MENGUAL MANUEL
SANCHEZ MENGUAL MANUEL

SOLEDAD

0
ROJAS MARGARITA YOLANDA
JIMENEZ GUTIERREZ FRANCISCO

NIE/CIF Procedim
30482167Z DECLARACION A
29891346V INSPECTOR-INI
29891346V INSPECTOR-ACT

30426285E SUBSANACION-A

NIF/CIF Procedim
299979257 RECURSO RESOL

NIF/CIF Procedimi.

30549916M DECLARACION-A

X6054445V DECLARACION-A
80142375W DECLARACION-A

51328925D DECLARACION-A

NIF/CIF Procedim
52530753H RECURSO AUDIE

NIF/CIF Procedimi.
75640600V RECURSO-RESOL
30502783E DECLARACION-A
300117500 RECURSO-RESOL

30000369

299372052
299372052
299595588
299924977
299591376

NIF/CIF
21459026A
21478824K
80119388S
B14535009
B14535009
B14535009
B14535009
B14535009
B14535009
75609945K
75609945K
34018267W
34018267W
75609886P
75609886P

RECURSO-RESOL
RECURSO-RESOL
RECURSO-RESOL
RECURSO-RESOL
RECURSO-RESOL
RECURSO-RESOL

Procedimi.

SUBSANACION-A
SUBSANACION-A
RECURSO-RESOL
INSPECTOR-INI
INSPECTOR-INI
INSPECTOR-INI
INSPECTOR-ACT
INSPECTOR-ACT
INSPECTOR-ACT
INSPECTOR-INI
INSPECTOR-ACT
RECURSO-RESOL
RECURSO-RESOL
RECURSO-RESOL
RECURSO-RESOL

) F/CIF Procedim
1631 14/08(108%043 gORILLO -VELARDE DELGADO DIONISI002107474F RECURSO RESOL

NIE/CIF
252759696

Procedimi.

DECLARACION-A

24077249K DECLARACION-A

NIF/CIF
30722180E

Procedimi.

RECURSO-RESOL

299841703 RECURSO-RESOL

75610906Q

NIF/CIF
30818224H
30818224H
17780174R

NIF/CIF

NIE/CIF
05475055C
05475055C
05475055C
05475055C
05475055C
29948515pP
30197884B
28022482H

NIF/CIF
30022435Y

NIF/CIF
30832674R
30814336V
30814336V
30814336V
30814336V
45736663J
30455783B
30455783B
29885920L
30007151V
30007151V

Boletin Oficial de la Provincia de

RECURSO-REQUE
RECURSO-RESOL
RECURSO-RESOL

Procedimi.

RECURSO-RESOL
RECURSO-RESOL
SUBSANACION-A

Procedimi.

RECURSO-REQUE

Procedimi.

RECURSO-RESOL
RECURSO-RESOL
RECURSO-RESOL
RECURSO-RESOL
RECURSO-RESOL
DECLARACION-A
DECLARACION-A
DECLARACION-A

Procedim

TRIBUNALES AC

Procedimi.

RECURSO-RESOL
INSPECTOR-1INI
INSPECTOR-INI
INSPECTOR-ACT
INSPECTOR-ACT
RECURSO-RESOL
INSPECTOR-INI
INSPECTOR-ACT
RECURSO-RESOL
INSPECTOR-INI
INSPECTOR-ACT
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Mun|C| io: 1ZNAJAR
(Documento Tit. Catastral/Obligado T.
36 14/08 1084100 LOPEZ PAEZ JOSE MARIA
6371 14/09( Oﬁgéﬁg REY REY JUAN

Municipio:
Expte( ocumentog Tit. Catastral/Obligado T.
52239.14/08(1085636 BUDIA AYALA CARMEN
81155.14/08(1083633 CANTERO ARCOS JUAN REYES
1864.14/O9§ 083658 CANTERO FERNANDEZ JOAQUIN
21126.14/0 §108874O CHICA RUSILLO ALFRED
7024.14/09(1083819 LU UE JIMENEZ FRANCISCA
81155.14/08(1083641 PINO MORALES JUAN LUIS
16294.14/09(1084965 SANTOS SANCHEZ CARMEN
16294.14/09(1084966 SANTOS SANCHEZ CARMEN
7528. 14/096 088757 SILES AGUILAR JOSE
21126.14/0 &1088739 VERA CAMPOS FELISA
Mun|C| ONTALBAN DE CORDOBA )
ocumento% Tit. Catastral/Obligado T.
M 78 14/09(108 667 MARISCAL SENDRA RAFAEL MARIA
unici
Expte Bocumentog Tit. Catastral/Obligado T.
8521.14/09(1083844 ALDA GARNELO ANTONIO JOSE
19806.14/09(1086385 LUQUE DE LA ROSA ANTONIO
14084 .14/09(1085815 SALIDO CABEZAS FRANCISCO
14917. 14/09 1085624 TEJADA PEREZ AURORA
Munici ALMA DEL RI0O
Expte( ocumento% Tit. Catastral/Obligado T.
79442 . 747 ACUYO PEREZ ONOFRE
79442 .14/08(1083798 ACUYO PEREZ ONOFRE
84687.14/08(1083689 BLANCO MUNOZ SALVADOR
84713.14/08(1083822 BUENO GARCIA JUAN
84520.14/08(1083915 GARCIA MORALES ANGEL
84520.14/08(1083926 GARCIA MORALES ANGEL
84520.14/08(1083920 MEDINA CASTRO FRANCISCA
84520.14/08(1083934 MEDINA CASTRO FRANCISCA
20798.14/09(1087933 PEREZ LOPEZ YOLANDA
17319.14/09(1085850 SANTOS REGAL A
20798.14/09(1087931 TOMAS CASTRO JOSE CARLOS
Municipio: POSADAS B
Expte( ocumentog Tit. Catastral/Obligado T.
16173.14/09(1085894 BONILLO SANCHEZ AGUSTIN
15165.14/09(1085014 DIAZ VIDAL MANUEL
Municipio: POZOBLANCO
Expte( ocumentog Tit. Catastral/Obligado T.
14147 .14/09(1086820 HERRERO GONZALEZ FELIPE
14147.14/09(1086821 HERRERO GONZALEZ FELIPE
Municipio: PRIEGO DE CORDOBA
Ex te(Documento Tit. Catastral/Obllgado T.
.14/09(1085462 AGUILERA MIRANDA JOS
16176 14/09(1085452 CAMPANA CAMPANA JUAN JESUS
15262.14/09(1086161 GOMEZ GONZALEZ DOMINGO
16181.14/09(1088375 PEREZ OSUNA MARIA LUISA
668. 14/09(1 85463 PEREZ TRUJILLO MARIA DOLORES
Mun|C|B PUENTE GENIL
Expte( ocumento) Tit. Catastral/Obllgado T.
16751.14/09(1084275 BEDMAR PALOS AMPAR
16751.14/09(1084289 FLOR BARBA RAMONA
16751.14/09(1084272 GIL COSANO FRANCISCO
16751.14/09(1084274 JIMENEZ AGUILERA LUCAS
16751.14/09(1084238 LAHOZ ROCA FRANCISCO
16751.14/09(1084252 MOLERO JIMENEZ FRANCISCA
16751.14/09(1084255 MORALES ARROYO JOSE ANTONIO
16751.14/09(1084233 MORTE TENOR JOSE RICARDO
16751.14/09(1084290 MORTE TENOR JOSE RICARDO
16751.14/09(1084295 SERRANO LOPEZ MANUEL
ﬁ6708 14/09 6088604 VILLAFRANCA PORRAS JUAN
unicipio:
Expte( ocumentog Tit. Catastral/Obligado T.
15 97 14/09(1089014 MONZOOR MUNIB BISW S SHAHID
15697.14/09(1089015 RODRIGUEZ MUNOZ
15697 14/09(1089017 RODRIGUEZ MUNOZ ROSALIA
Mun|C|B|0' ANTAELLA
xpte(Documento) Tit. Catastral/Obligado T
16487 .14/09(1084564 CARMONA REIFS JOSE ANTONIO
Mun|C| 10: SANTA EUFEMIA
ocumento% Tit. Catastral/Obligado T.
61 14/09(108 161 GARCIA DOBAO ANTONTO
Mun|C| i0: VALSEQUILLO _
Exgte (Documento Tlt- Catastral/Obligado T.
4651 14/09 1088827 PUERTA PEREZ ANTONTO
Mun|C|B ILLA DEL _RIO R
Expte( ocumentog Tit. Catastral/Obligado T.
20679.14/09(1086707 CHIACHIO CASADO FRANCISCO
20679.14/09(1086784 CHIACHIO CASADO FRANCISCO
20976.14/09¢1088800 MARCHAL RELANO PEDRO
20690.14/09(1086716 ZAMORA CHAMORRO ANTONIO
Mun|C|B|0' ILLAFRANCA DE CORDOBA
Expte( ocumento% Tit. Catastral/Obll ado T.
37741.14/08(1086602 APARICIO CALVO MER EDES
12238.14/09(1085079 SANCHEZ CARDENAS ANA
20772.14/09(1088458 SANCHEZ CUESTAS JUAN PEDRO
Municipio: VILLANUEVA DE CORDOBA
Expte(Documento Tit. Catastral/Obligado T.
18455 14/09(1086128 CABRERA GUTIERREZ JOSE
18455.14/09(1086129 CABRERA SERRANO GABINO

Boletin Oficial de la Provincia de Cérdoba
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NIF/CIF Procedimi.
25310861M SUBSANACI
40299688P DECLARACIO

NIF/CIF Procedimi.
28545347R INSPECTOR-ACT
80120108E RECURSO—RESUE

75621346Z RECURSO-RESOL
23345939 RECURSO-RESOL

75642007K RECURSO-RESOL
25266507H RECURSO-RESOL
75675393B INSPECTOR-INI
75675393B INSPECTOR-REQ
25265517V DECLARACION-A
30712306S RECURSO-RESOL

NIF/CIF Procedimi.
30817702W SUBSANACION-1

NIF/CIF Procedimi.

30758619Y DECLARACION-A
52351856S RECURSO-RESOL
38361568Y DECLARACION-A
50600264B RECURSO-RESOL

NIF/CIF Procedimi.
80114103C RECURSO-RESOL
80114103C RECURSO-RESOL
29953809N RECURSO-RESOL
80114356C RECURSO-RESOL
30528799W NOTIFICACION-
30528799W NOTIFICACION-
308160600 NOTIFICACION-
308160600 NOTIFICACION-

ON-A
N-A

308147260 RECURSO-RESOL
30433494D DECLARACION-R
80135651V RECURSO-RESOL

NIF/CIF Procedimi.
30431166G RECURSO-AUDIE
30477690E DECLARACION-A

NIE/CIFE Procedimi.
30211769G RECURSO-RESOL
30211769G RECURSO-RESOL

NIE/CIF Procedimi.

75662031N RECURSO-RESOL
26972518G DECLARACION-A
29977099A RECURSO-RESOL
75646095S RECURSO-REQUE

79220007A RECURSO-RESOL

NIF/CIF Procedimi.
304067042 RECURSO-RESOL
29950444M RECURSO-RESOL
30739574M RECURSO-RESOL
75649079D RECURSO-RESOL
80124728L RECURSO-RESOL
30765821D RECURSO-RESOL
756581097 RECURSO-RESOL
339345813 RECURSO-RESOL
33934581J RECURSO-RESOL
30444460G RECURSO-RESOL
74750974P RECURSO-RESOL

NIF/CIF Procedimi.
X5993999S DECLARACION-A
75642852S DECLARACION- A
75642852S DECLARACION-A

F/CIF Procedim
154022862 RECURSO RESOL

NIE/CIF Procedim
26728382J RECURSO RESOL

NIF/CIF Procedim
30039309K RECURSO RESOL

NIF/CIF Procedimi.
25766094E INSPECTOR-INI
25766094E INSPECTOR-ACT
29870791R DECLARACION-A
75639160A INSPECTOR-INI

NIE/CIF Procedimi.
75620112E DECLARACION-A
30475546V DECLARACION-A
30795891H RECURSO-RESOL

NIF/CIF Procedimi.
30047026X RECURSO-RESOL
75697556W RECURSO-RESOL
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16428, 14/09 1084149 SANCHEZ COLETO MATIAS

Mun|C|B
gte( ocume
4803.14/08

Mun|C| io:

Expte(Docume
82892.14/08
82894.14/08
Mun|C|B|0'
Expte(Docume
68192 14/08
15158.14/09
22408.14/09
13151.14/09
71773.14/08
15433.14/09
15433.14/09
22408.14/09
61924.14/08

22408.14/09
22408.14/09
11768.14/09
10225.14/09
22904.14/09
84299.14/08
84299.14/08
17486.14/09
22408.14/09
68192.14/08
22408.14/09
22408.14/09
84025.14/08
84025.14/08
84025.14/08
84025.14/08
84025.14/08
84025.14/08
84025.14/08
84025.14/08
84025.14/08
84025.14/08
84025.14/08
84025.14/08
84025.14/08
84025.14/08
84025.14/08
22408.14/09

71797.14/08
71797.14/08
71797 .14/08
71797.14/08
71797.14/08

71797 .14/08
71797.14/08
71797.14/08
71797.14/08
71797 .14/08
71797.14/08
71797.14/08
71797.14/08
71797.14/08
71797.14/08
71797.14/08
71797.14/08
71797.14/08
71797 .14/08
71797.14/08
71797.14/08
71797.14/08
71797 .14/08
71797 .14/08
71797.14/08
68192.14/08
16083.14/09
82861.14/08
82861.14/08
22904.14/09
18044.14/09
22408.14/09
69620.14/08
18216.14/09
18216.14/09
14211.14/09
14211.14/09
16705.14/09

Miércoles, 07 de Abril de 2010

ILLANUEVA DEL REY
Tit. Catastral/Obli

ntog
1083650

ALVAREZ GARCES MAR A PILAR

ILLAVICIOSA DE CORDOBA

nto

ntog
1085750

1088949
1084832
1085478
1085662
1085655
1088941
1089773

1088973
1088947
1083976
1083813
1091327
1090743
1090738
1086378
1088982
1085749
1088953
1088945
1089421
1089422
1089423
1089424
1089425
1089426
1089427
1089428
1089429
1089430
1089431
1089432
1089433
1089434
1089435
1088979

1085415

Tit. Catastral/Obli
1089153 LOPEZ FERNANDEZ ANTONIO
1089157 LOZANO GOMEZ MANUEL VICENTE

Tit. Catastral/Obligado T.

ALONSO NAVAJAS MAN
1083947 ALV

EL
REYGOSA MARIA SUSANA
BARRIO CASTILLOA5ERNANDO

BERNAL IBANEZ R

ON
CABELLO SERRANO FRANCISCO JOSE

CANO

CANO ALCAIDE MARIA LUISA
CECILIA VARO JOSE MARIA
COMUNIDAD DE BIENES HERMANOS
PACHECO

DUARTE MARTIN JOSE LUIS
DURAN GARCJA_MARIA JANET
ESTRADA_MUNOZ JOSE ANTONIO
FERNANDEZ OSUNA MIGUEL
FLORES FLORES ELISABET

FONT

GALLEGO CASADO PABLO
GARCIA GARCIA ANTONIA
GARCIA LEON J
GARCIA MARTINEZ RAFAEL

GOMEZ HIDALGO_MARIA TERESA

ALCAIDE JOSE

GALAN CARLOS

GONZALEZ PEREZ JOSE
HERCASES SL
HERCASES SL
HERCASES SL
HERCASES SL
HERCASES SL
HERCASES SL
HERCASES SL
HERCASES SL
HERCASES SL
HERCASES SL
HERCASES SL
HERCASES SL
HERCASES SL
HERCASES SL
HERCASES SL

HIDALGO LINARES SAMUEL
JIMENEZ MORAL GABRIEL
LARA CRUZ ANGEL

CRUZ ANGEL
CRUZ ANGEL
CRUZ ANGEL
CRUZ ANGEL
CRUZ ANGEL
CRUZ ANGEL
CRUZ ANGEL
CRUZ ANGEL
CRUZ ANGEL
CRUZ ANGEL
CRUZ ANGEL
CRUZ ANGEL
CRUZ ANGEL
CRUZ ANGEL
CRUZ ANGEL
CRUZ ANGEL
CRUZ ANGEL
CRUZ ANGEL
CRUZ ANGEL
CRUZ ANGEL
CRUZ ANGEL
CRUZ ANGEL
CRUZ ANGEL
CRUZ ANGEL
CRUZ ANGEL
CRUZ ANGEL
CRUZ ANGEL
CRUZ ANGEL
CRUZ ANGEL
CRUZ ANGEL
CRUZ ANGEL

CRUZ ANGEL
MORENO MANUEL

L AUTOSERVICIOS DESCUENTO SA

LP NATURAL S
LP NATURAL S L

MARIN POBLADOR ALFONSO

MORALES IGLESIAS ROSARIO

MIGUEL

MORENO ARIZA RAFAEL
MUNOZ SACO ANTONIO JOSE

NATURA Z0O SL
NATURA

Z00 _SL
NAVARRO DIEGUEZ PEDRO
NAVARRO DIEGUEZ PEDRO
NAVAS GARRIDO CARMEN

30101906N

RECURSO-RESOL

NIF/CIF Procedim

29948515P

DECLARACION A

NIF/CIF Procedimi.

75636765T
17158707V

DECLARACION-A
DECLARACION-A

NIF/CIF Procedimi.

30537759S

305262817
29966343B
30517368W
29941433X
30031384P
3078926372

06578868V
28761087R
304596962
30007375B
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30934729M
30130090K
A60195278
B14435234
B14435234
42788982N
30436482F
02909762D
30528793L
B14629273
B14629273
30410250H
30410250H
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BOP Miercoles, 07 de Abril de 2010 n° 62 p.5

22408.14/09(1088966 OSUNA ESBRI1 CARLOS 30495984P RECURSO-RESOL
9385.14/09(1083830 PALACIOS LUQUE ANTONIO 31989943W RECURSO-RESOL
22408.14/09(1088948 PAREJA PAREJA MIGUEL ANGEL 30536738Y RECURSO-RESOL
22408.14/09(1088939 PARRA BERMUDEZ EDUARDO PEDRO 30799564B RECURSO-RESOL
22408.14/09(1088975 PATRICIO SERRANO_ANA 14620688W RECURSO-RESOL
22408.14/09(1088967 PEREZ JIMENEZ ANTONIO RAFAEL 30950721N RECURSO-RESOL
42739.14/08(1085425 PINA MARHUENDA CARMEN 29828502D DECLARACION-A
22904.14/09(1091321 PINO LUQUE ANTONIO DEL 30826440T DECLARACION-A

13151.14/09(1084814 POYATO LOPEZ FRANCISCO VICENTE 30718684E RECURSO-RESOL
13151.14/09(1084815 POYATO LOPEZ FRANCISCO VICENTE 30718684E RECURSO-RESOL
13151.14/09(1084816 POYATO LOPEZ FRANCISCO VICENTE 30718684E RECURSO-RESOL
13151.14/09(1084817 POYATO LOPEZ FRANCISCO VICENTE 30718684E RECURSO-RESOL
13151.14/09(1084818 POYATO LOPEZ FRANCISCO VICENTE 30718684E RECURSO-RESOL
84241.14/08(1089437 PROYECTOS HOSTELEROS DE CORDOBA A14753669 DECLARACION-A

SAEN_SA
22408.14/09(1088970 RAMIREZ MARQUEZ JUAN CARLOS 443514251 RECURSO-RESOL
22408.14/09(1088943 RIVERA LUQUE JUAN 443583437 RECURSO-RESOL
19920.14/09(1086815 RODRIGUEZ GAVILAN ANTONIO 30434476W DECLARACION-A
22408.14/09(1088990 ROSAS_ RODRIGUEZ MARIA SON 44358327K RECURSO-RESOL
22919.14/09(1088630 VALENZUELA RODRIGUEZ MIGUEL 30800656E SOLICITUD-RES
57664 .14/08(1089344 VALPROSE CORDOBA, SL B14619399 DECLARACION-A
16076.14/09(1083873 VARO ARJONA JUAN 30775006V SUBSANACION-1
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